[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

от  07 декабря 2010 года                                                                                                №  104
О рассмотрении в первом чтении Устава Муниципального образования
поселок Стрельна в новой редакции
В связи с необходимостью совершенствования положений Устава Муниципального образования поселок Стрельна, а также в связи с необходимостью его приведения в соответствие с действующим законодательством
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении Устав Муниципального образования поселок Стрельна (далее – Устав) в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Временной комиссии по внесению изменений в Устав рассмотреть поправки и дополнения к новой редакции Устава и представить на заседание Муниципального Совета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Крюкова С.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков